una più grande irradiazione della civiltà di ciascun popolo : ma questo 

corso è affidato alla responsabilità di ciascuno di noi. 

Di fatto, per la legge naturale della solidarietà e per la dottrina 

cristiana del corpo mistico, la dignità umana, la libertà e la giustizia 

dipendono da tutti noi nell'insieme e come individui. 

Da Betlemme, l'incoraggiamento alle applicazioni del vivere sociale : 

sconfìtta di egoismo, intelligente conoscenza delle necessità altrui, legge 

del perdono, legge del perdono, ampiamente applicata, trionfo di frater

nità perfetta. 

«Venite gentes et adorate Dominum; quia hodie descendit lux 

magna super terram, alleluia )). 

Ancora una volta Buon Natale, Santo Natale ! 

4 - ACTA, vol. V, n. 1. — 30-1-1963. 
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NUNTII RADIOPHONICI 

I 

Ad Christifideles ex Australia et Nova Zelandia, cum novum Radiophonicae 

Stationis Vaticanae instrumentum inauguraretur ad illas longinquas regio

nes aetheriis emittendis undis. * 

Laudate Dominum, omnes gentes, laudate eum, omnes populi.1 

Suaviter commoto animi affectu alloquimur vos, dilecti filii ex 

Australia et Nova Zelandia. Fausto hoc die, dum Episcopi vestri Oecu

menicae Synodo adsunt, novum instrumentum emittendis radiophonicis 

undis auspicamur, cuius ope validior sonorum propagatio ad vos, simul

que ad Extremi Orientis plagas, e Nostra Vaticana Statione cotidie 

destinabitur. 

Domestica vestra quodammodo intrantes limina, paterna caritate 

imprimis vos amplectimur, ac dulcissimis ipsius Divini Redemptoris 

consalutamus verbis : « Pax huic domui ! Pax vobis ! » . 2 

0 vere laudandus Deus, quod, hodiernae technicae artis progressio

nibus, singularis Nobis praebetur opportunitas vos veluti coram exci

piendi, ut Nostra omina faciamus. Huic benevolentiae significationi ve

stros quoque filios adiungimus, qui Romae e Pontificio Collegio Urba

niano de Propaganda Fide, in monte Ianiculo sito, radiophonicas an-

temnas sese e Vaticano monte sublime extollentes conspiciunt. Hi nunc 

pietati atque ecclesiasticis studiis alacriter dant operam, ut, cum domum 

reverterint, viva Ecclesiae vox apud vos aliquando sint. 

Dilecti filii. 

Vobis enixas agimus gratias, qui liberalitate vestra, munificis col

latis auxiliis radiophonicum hoc instrumentum Nobis muneri dedistis, 

ut veritati et caritati, latius per terrarum orbem diffundendis, inser

viret. Praeclarum vobis meritum comparastis : etenim, mirifica huius

modi humani ingenii opera, in quibus splendidiores micant divinae vir